

Thank you for your request for information which the GLA received on 13 June 2018. Your request has been dealt with under the Freedom of Information Act 2000.

Please find the answers to your questions below:

1. The total amount of land (in acres) currently owned by your Council. - 1576 acres
2. The total amount of land (in acres) currently owned by your Council that has been identified as surplus to requirements. - nil
3. The total amount of land (in acres) currently owned by your Council that is scheduled to be sold. - nil
4. The total amount of land (in acres) currently owned by your Council scheduled for joint venture housing development or where such development is already taking place. - We have approximately 760 acres which are wholly or partly (some of our developments are mixed schemes) scheduled for joint venture housing development or where such development is already taking place. The remainder of the land is held for operational use, investment or earmarked for commercial redevelopment.

Further details regarding our portfolio can be found in the link below:

<https://www.london.gov.uk/what-we-do/housing-and-land/land-and-asset-portfolio>